
 

2020年 6月吉日 

各位 

あすかアニマルヘルス株式会社 

 

ﾍﾞｽﾄﾊﾞﾗﾝｽ W(A飼料)15㎏ 発売のご案内 

 

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り，厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、下記の通り新発売する事となりましたのでご案内申し上げます。 

その他、詳細につきましては弊社営業担当者にお問い合わせください。 

謹白 

 

記 

１ 品名  

商品名 単位 

ﾍﾞｽﾄﾊﾞﾗﾝｽ W(A飼料)15㎏ 袋 

 

２ 発売開始年月日 2020 年 6 月 1 日 

 

３ 給与目的 

  ・母牛の健康状態を維持したいとき 

  ・健康な子牛を生産したいとき 

  ・お産時の酸化ストレスを緩和したいとき 

 

４ 製品の特長 

妊娠期の母牛用の混合飼料で、分娩前に不足しがちなアミノ酸とアスタキサンチンを2種

類のペレット（アミノ酸＋アスタキサンチン、コーングルテンミール＋アスタキサンチン）

を配合しております。健康な子牛の生産と「負のエネルギーバランス」対策のため、BCAA

（分岐鎖アミノ酸）を強化したサプリメントです。 

以上 

 


